[image: image1.wmf]

Администрация Кривецкого сельского поселения

Пудожского муниципального района

Республики Карелия

п. Кривцы, ул. Восточная, д. 10, тел 3-54-98

_______________________________________________________________

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

27.04.2021                                                                                                      № 21
О проведении  аттестации муниципальных служащих администрации Кривецкого сельского поселения в 2021 году

            В соответствии  с  Законом  Республики Карелия № 1107- ЗРК от 24.07.2007г. «О муниципальной службе в Республике Карелия» и на основании Положения о проведении аттестации муниципальных служащих администрации Кривецкого сельского поселения, утвержденного Постановлением администрации от 08.07.2014 года № 44

1. Провести аттестацию муниципальных служащих администрации Кривецкого сельского поселения в  2021 году.

2. Утвердить список муниципальных служащих администрации Кривецкого сельского поселения, подлежащих аттестации в  2021 году  (Приложение  № 1).

3. Утвердить график проведения аттестации муниципальных служащих администрации Кривецкого сельского поселения в 2021 году (Приложение  № 2).

4. Главе сельского поселения довести до аттестуемых график аттестации.

5.  Главе сельского поселения в указанные в графике сроки представить в аттестационную комиссию отзывы на аттестуемых подчиненных работников.

6. Контроль исполнения настоящего Распоряжения оставляю за собой.

7. Настоящее Распоряжение вступает в силу с момента его подписания.

Глава Кривецкого

сельского поселения:                                                                    С.А. Карпов

Приложение № 1

к Распоряжению администрации

Кривецкого сельского поселения

 от 27.04.2021г. № 21

С П И С О К

муниципальных служащих администрации  Кривецкого сельского поселения, подлежащих аттестации в 2021 году.

	№ п/п
	Ф.И.О.
	Должность

	1
	Першина Галина Ивановна
	Специалист администрации 1 категории

	2
	Таращик Ирина Матвеевна
	Специалист администрации 1 категории

Приложение № 2

к Распоряжению администрации

Кривецкого сельского поселения

 от 27.04.2021г. № 21
Г Р А Ф И К

проведения аттестации муниципальных служащих администрации

Кривецкого сельского поселения  на 2021 год

	№ п/п
	Ф.И.О.
	Должность
	Дата проведения аттестации
	Отв. за предоставление отзыва
	Дата предоставления отзыва

	1
	Першина Галина Ивановна
	Специалист администрации 1 категории
	14.05.21
	Карпов С.А.
	11.05.21

	2
	Таращик Ирина Матвеевна
	Специалист администрации 1 категории
	14.05.21
	Карпов С.А.
	11.05.21

_200969856.doc
[image: image1.png]